καὶ **γ**. Κατὰ τοῦτον τὸν καιρὸν ἀριχνοῦνται πρός με δύο μεγιστᾶντες τῶν ὑπὸ τὴν ἔξουσίαν τοῦ βασιλέως ἐκ τῆς τῶν Τραχυνιτῶν χώρας, ἐπαγόμενοι τοὺς ἑστῶταν ἐππους, καὶ δηλα καὶ γρῆματα δὲ ἐπικομίζοντες. Τούτους περιτέμνεσθαι τῶν Ιουδαίων ἀναγκαζόντων, εἰ θέλουσιν εἶναι παρ' αὐτοῖς, οὐκ εἴσσα βιασθῆναι, φάσκων δεῖ ἕκαστον ἀνθρώπον κατά τὴν ἑστῶτα προσφέρεσθαι τὸν Θεόν εὑσεβεῖν, ἀλλὰ μὴ μετὰ βίας γρῆναι δὲ τούτους δι' ἀσφάλειαν πρὸς ἡμᾶς καταφεύγοντας μὴ μετανοεῖν. Πεισθέντος δὲ τοῦ πλήθους, τοῖς ἔχουσιν ἀνδράσι τὰ πρὸς τὴν συνήθη ὅπισταν ἐπιντετ παρεῖγον δαψιλῶς.

sibi temperarent ab ejusmodi conatu precibus contendebant, veniamque orabam quod tumultus compescere maluerim absque cædibus. Quumque id persuassem Galileorum multitndini, Sepphorim me recipiebam.

22. Viri autem hujus urbis incolæ, quum statuisserent in fide erga Romanos permanere, mei vero adventum metuisserunt, conati sunt, aliis negotiis me distrahendo, sua prospicere securitati. Adeoque nuncio ad Jesum latronum principem misso in Ptolenaïdis confinia, magnam pecuniam vim se daturos pollicebantur, si vellet cum sua militum manu (erant autem numero octoginta) bellum in nos comovere. Atque illi, quum non displicerent ei quæ promissa erant, in animo sicut, nos necopinantes et imparatos aggredi. Itaque ad me rogalum misit, ut sibi liceret me salutatum venire. Quod quum ei concessisset, (nil nisi insidiarum præsenseram,) assumpta latronum cohorte, ad me festinabat. Non tamen ei successit quod in animo agitaverat maleficium. Quum enim jam non longe abesset, quidam et suis transfuga ad me veniebat, quid ille moliretur indicans. Atque ego, quum ista audivisset, in formam processi, de insidiis simulans nihil me rescivisse. Mili autem adsciscebant multos Galileos armatos, et quosdam etiam Tiberienses: quumque edixisset ut aditus in urbem omnes firmissimis praesidiis et custodiis munirentur, portarum praefectis in mordatis dedi ut solum Jesum, quum adveniret, et primos et suis intromitterent, ceteros vero excluderent, vimque adhucibentes plagiis repellerent. Iliis autem quo imperaveram facientibus, Jesus cum paucis ingressus est: quumque ipse jussisset ut ocius arma proiceret, (alioquin moriturum, ni pareret,) ubi vidit se undique armatis obsecsum, timore percussus jussis obtemperavit. Qui vero ex ejus comitibus exclusi erant, ut comprehensum esse audiverant, in fugam se conjecterunt. Atque ego, Jesu ad me seorsum accito, dicebam me non ignorare parallelas milii insidias, neque a quibus missus esset; ei tamen factorum veniam daturum, si voluerit resipiscere, milique fidelis esse. Illo autem omnia se facturum esse pollicente, dimisi, hoc ei concessso, ut iterum colligeret quos prius habuerat. Sepphoritis vero interminatus sum me ponas ab illis sumpturum esse, nisi in me ingratu esse desinet.